
ZARZĄDZENIE NR XL/2021 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr XXIII/196/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr XXIV/204/2021 
z dnia 10 września 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr XIII/2021 z dnia 1 maca 2021 r., Nr 
XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., nr XXI/2021 z dnia 5 maja 
2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., Nr XXV/2021 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXVI/2021 z dnia 
7 czerwca 2021 r., Nr XXIX/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr XXX/2021 z dnia 1 lipca 2021 r., Nr 
XXXIV/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., XXXVIII/2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r.  Wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  kwotę dochodów w wysokości 
37.421.676,18 zł zwiększa się o kwotę 3.701,61 zł do kwoty 37.425.377,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.701,61zł do kwoty 33.719.838,70 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwotę wydatków w wysokości 
39.298.316,58 zł zwiększa się o kwotę 3.701,61 zł do kwoty 39.302.018,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 12.298,39 zł do kwoty 32.854.963,63 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł do kwoty 6.447.054,56 zł, w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 3.701,61 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 3.701,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.701,61 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3.701,61 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 3.701,61 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 3.701,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.701,61 
  1400 Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
3.701,61 

5. W załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział   Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01008 1100 - 2.600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256B1A38-3BE8-4463-9936-E2477F83B6B9. Podpisany Strona 1



600 60016 1600 - 2.550,00 
630 63003 1100 - 4.000,00 
700 70005 1100 - 80.000,00 

  1600 - 30.000,00 
750 75022 1100 10.000,00 - 

 75075 1100 - 10.000,00 
758 75818 1100 88.100,00 - 

  1600 32.550,00 - 
801 80101 1400 36.000,00 - 

 80103 1400 - 36.000,00 
 80113 1100 - 200,00 
  1400 200,00 - 

851 85195 1100 - 1.500,00 
900 90001 1100 - 10.000,00 

 90003 1100 - 10.000,00 
 90004 1100 10.000,00  
 90095 1100 10.000,00 - 

926 92601 1100 16.000,00 - 
  1600 - 16.000,00 

RAZEM   202.850,00 202.850,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256B1A38-3BE8-4463-9936-E2477F83B6B9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XL/2021 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 550,001 822 880,30 1 825 430,30

60016 Drogi publiczne gminne 2 550,00 1 825 430,301 822 880,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 880,30 2 550,00 1 825 430,30

Przebudowa drogi gminnej w m. Kolonia Janowska 169 044,00 2 550,00 171 594,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00442 096,19 472 096,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 472 096,19442 096,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 996,58 30 000,00 201 996,58

Wykup gruntu w m. Pyzdry 152 853,42 30 000,00 182 853,42

758 Różne rozliczenia - 32 550,0037 001,56 4 451,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 32 550,00 4 451,5637 001,56

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 001,56 - 32 550,00 4 451,56

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 001,56 - 32 550,00 4 451,56

926 Kultura fizyczna 16 000,00138 200,00 154 200,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00 154 200,00138 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 200,00 16 000,00 154 200,00

Przebudowa strzelnicy sportowej w Pyzdrach 121 300,00 16 000,00 137 300,00

6 431 054,56 6 447 054,5616 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256B1A38-3BE8-4463-9936-E2477F83B6B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2021.3
zwiększa się plan dochodów w dz. 852 rozdz. 85219 par. 2030 o kwotę 3.701,61
zł i plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85219 gr.par. 1400 o
kwotę 3.701,61 zł.
2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami,
rozdziałami i grupami paragrafów w wydatkach na kwotę
202.850,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 256B1A38-3BE8-4463-9936-E2477F83B6B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Załącznik

